
HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Oznamujeme, že kdo má zájem o každoroční kalendář zdarma, nechť si 

ho vyzvedne na OÚ. 

▪ MUDr. Novotná oznamuje, že od čtvrtka 21. do úterý 26.listopadu 2024 

neordinuje. 

▪ MUDr. Blanář oznamuje, že v pondělí 25.11.2024 nebude ordinovat. V 

akutních případech zástup MUDr. Donné. 

▪ V sobotu 23. listopadu budou hasiči sbírat vysloužilé elektrozařízení jako 

jsou ledničky, pračky, sporáky, mikrovlnné trouby, vysavače, televizory, 

monitory, počítače, vrtačky, brusky apod. Sběr bude probíhat od 9 do 12 

hodin na hasičské zbrojnici nebo elektroodpad připravte v sobotu před 

váš dům. Těžké spotřebiče pomůžeme vynést a naložit. 

▪ Pan Libor Svoboda pořádá od listopadu pro místní občany kurzy 

Angličtiny a Španělštiny. Naučte se bez strachu komunikovat, díky 

efektivní metodě. Vhodné pro začátečníky, věčné začátečníky i mírně 

pokročilé. Bližší informace info@liborsvoboda.cz. 

▪ Květinový ateliér Síma váže z Terezína vás srdečně zve na svou již třetí 

vánoční výstavičku v sobotu 30.11.2024. Těšit se můžete na spoustu 

stylových adventních věnců, svícnů, věnců na zavěšení a vánočních 

dekorací. Začátek od 15:00-18:00, Terezín 56 (na proti obecního úřadu). 

Chybět nebude ani svařák, čaj a dezerty od Martiny Kostihové z Čejče. Na 

společná setkání se těší Simona Šťastná.  

▪ Od 15.11. do 27.11.2024 v naší obci probíhá celorepubliková veřejná 

sbírka nadačního fondu Chance 4 Children (šance pro děti), na podporu 

dlouhodobě hospitalizovaných dětí v nemocnicích, vybavenost dětských 

koutků a na vzdělávání dětí. Podpořit lze i bezhotovostně kartou, pomocí 

mobilního terminálu přímo na účet. Bližší informace Vám sdělí označený 

zmocněnec pan Vaněk.  

▪ Divadelní spolek bratří Mrštíků vás zve do divadla v Boleradicích. O 

víkendu 22.11. až 24.11. proběhne v divadle Orelská přehlídka pro děti. V 

mailto:info@liborsvoboda.cz


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

pátek dopoledne se můžete těšit na pohádku My se vlka nebojíme, Sobota 

bude patřit pohádkám "O jezinkách" a "O červené Karkulce". V neděli 

vás a vaše děti pohádkově naladí "Popelka". Obě víkendová představení 

začínají v 16 hodin. Vstupenky můžete koupit v pokladně divadla nebo na 

webu www.boleradice-divadlo.cz. Kompletní program divadla najdete na 

webu www.boleradice-divadlo.cz či na nástěnce před divadlem. 

▪ Soukromý prodejce z Vacenovic bude v pondělí 25.11.2024 od 13:00h do 

13:30h prodávat u KD jablka Golden, Jonaprince, Gloster 26-30Kč/kg, 

brambory na uskladnění 25kg, 10kg 15Kč/kg, cibule 18Kč/kg, včelí med 

190Kč/kg. 

▪ Redakční rada Krumvířského zpravodaje připravuje další vydání. Své 

příspěvky zasílejte na e-mail: krumvirskyzpravodaj@seznam.cz nebo 

vhoďte do schránky na obecním úřadě, a to do pátku 6.12.2024. 

▪ Kornfeil spol. s.r.o. hledá zaměstnance na tyto pracovní pozice: topenář, 

elektrikář, servisní technik a elektrotechnik s AJ/NJ. Kontakt 

novotna@kornfeil.cz nebo 725 934 545. 

▪ Firma Ivo Bukovský přijímá předběžné objednávky na sazenice révy 

vinné k odběru podzim 2025/jaro 2026. Objednávky a dotazy zasílejte na 

Ivo.bukovsky@tiscali.cz. Případně na telefonu 776 215 320. 

▪ Absolvent(k)y i zkušené profesionál(k)y přijme do svého týmu 

mezinárodní společnost Westfalia Metal v Hustopečích. Poslední volná 

místa - s praxí i bez: Operátor(ka) výroby, Seřizovač(ka) nebo Obsluha 

CNC stroje (vhodné i pro absolvent(k)y), Svářeč(ka) CO2 – ruční 

svařování, Mechatronik(čka) nebo elektrikář(ka). Čeká Vás přátelské a 

moderní pracovní prostředí, motivující finanční ohodnocení a různorodá 

pracovní náplň. Nabízí náborový příspěvek až 30.000,- Kč, široké portfolio 

benefitů, zaškolení samozřejmostí. Více informací: na Facebooku, na e-

mailové adrese wcz-kariera@westfalia-mh.com, nebo volejte bezplatnou 

náborovou linku 800 023 008. 

http://www.boleradice-divadlo.cz/
http://www.boleradice-divadlo.cz/
mailto:krumvirskyzpravodaj@seznam.cz
mailto:novotna@kornfeil.cz
mailto:Ivo.bukovsky@tiscali.cz.%20Případně
mailto:wcz-kariera@westfalia-mh.com


HLÁŠENÍ MÍSTNÍHO ROZHLASU 
 

▪ Firma Počítače Bedřich, Velké Pavlovice, nabízí vánoční slevy na akční 

produkty elektroniky – notebooky, počítače, mobilní telefony, tiskárny a 

spoustu dalšího. Více informací naleznete na webových stránkách 

www.computer-bedrich.cz Možnost zakoupení zboží na kamenné prodejně 

Brněnská 7, Velké Pavlovice nebo na e-shopu s dopravou až k Vám domů. 

Využijte našich více než 30 let zkušeností v oboru IT a potěšte vánočním 

dárkem své blízké. 

 

 

http://www.computer-bedrich.cz/
http://www.computer-bedrich.cz/

